教員の任期に関する規則
別記様式(第5条関係)

同　　意　　書

　　　　年　月　日

　広島大学長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名(自署)

　　私は，広島大学学術院○○(△△)に就任するに際し，大学の教員等の任期に関する法律(平成9年法律第82号)第5条第1項及び第4条第1項第□号並びに広島大学の教員の任期に関する規則第2条の規定に基づき，下記のとおりの任期により任用されるものであることに同意します。

記

任　　　　　　期　：　　年　月　日　～　　年　月　日

再任に関する事項　：

(注)○○部分には，職名を，△△部分には，教育研究組織の名称を，□□部分には，該当する号数を，それぞれ記入する。
再任に関する事項は，別表に定める該当する事項を記入する。

	－ 1244 －

image1.png
)‘ HIROSHIMA UNIVERSITY